
  

 

POMS – habiliteringspsykologernas yrkesförening inbjuder till konferens 

Psykologisk behandling och vår målgrupp 
14 oktober 2010, Finlandshuset, Stockholm 

Välkomna till POMS endagskonferens den 14 oktober 2010 på Finlandshuset i Stockholm där 
Björn Wrangsjö och Elisabeth Cleve föreläser. 
 
Temat är en fortsättning på konferensen i Göteborg 2009. Många deltagare efterlyste fokus kring 
behandling vilket även stämmer väl med Socialstyrelsens riktlinjer. Psykologisk behandling bör vara 
ett förstahandsalternativ vid ångest och lindrig depression. 
 
Björn Wrangsjö kommer att prata om förutsättningarna för processer kring anknytning, mentalisering 
och intersubjektivitet. Dessa förutsättningar kan vara mer eller mindre inskränkta vid olika 
funktionshinder. Detta påverkar utveckling av mental funktion samt barnets förutsättningar att 
medverka i olika former av behandlingar. 

 
Elisabeth Cleve kommer att utgå från en eller flera fallbeskrivningar från hennes verksamhet på 
Ericastiftelsen.  
 
Sista delen av dagen räknar vi med en diskussion mellan föreläsarna samt deltagarna. 
 
Björn Wrangsjö är leg. läkare, psykoanalytiker samt docent i barn- och ungdomspsykiatri. Han har 
arbetat inom BUP i många år och har skrivit ett flertal böcker om teorier och synsätt kring olika 
former av psykologisk och psykiatrisk behandling. Han har stor bredd och har bl a haft fokus på det 
lilla barnets och ungdomars utveckling. Han har även fördjupat sig i frågor runt behandlarrollen.  
 
Elisabeth Cleve är leg. psykolog/leg. psykoterapeut för barn och ungdomar. Hon är handledare och 
lärare vid olika institutioner och mottagningar och har varit handledare inom habilitering under 25 år. 
Hennes "fritidsintresse" är att skriva böcker om små och lite större patienter som hon har träffat under 
åren. Hon vill öppna dörren till psykologens rum för att visa vad som görs bakom de annars lyckta 
dörrarna.  
 
Program 
08:30 - 9:30  Kaffe och registrering  
09:30 - 11:30    Föreläsning av Björn Wrangsjö  
11:30 - 12:45   Lunch  
12:45 - 14:45    Föreläsning av Elisabeth Cleve  
14:45  - 15:15   Kaffe  
15:15  - 16:00    Diskussion med båda föreläsarna 
16:15 – 17:30  Årsmöte för POMS-medlemmar 
 
Konferensavgift 
Medlem i POMS 400 kr 
Ej medlem 900 kr 
 
Lunch ingår inte i konferensavgiften, men det finns gott om lunchserveringar i anslutning till 
Finlandshuset (www.finlandshuset.se) som ligger på Snickarbacken 4, centralt i Stockholm i 
närheten av Stureplan. Det tar ca. 10 minuter att promenera från centralstationen.  
 
ANMÄL DIG SENAST 9/9 TILL KONFERENSEN VIA POMS HEMSIDA 
www.poms.nu Årets tema kommer att följas upp med en tredagarskonferens i Stockholm 
hösten 2011 


